eldocumento en donde se define la anualización en términos de objetivos
y metas del PIan de Desarrollo [tflunicipal 2025-2027 y de los Programas
que se deriven.

Acta No. 3§

Se somete a su consideración el Presupuesto de Egresos delejercicio fiscal
2026, por un importe de $27,193,654.45 (son: veintisiete millones ciento
noventa y tres mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos 45/100 M.N.)

5. Asuntos Generales:
6. Clausura de la Sesión

En desahogo de los puntos número 1 y 2, la §ecretaria de Ayuntanniento, C. Luz
María Portillo Trejo, se permitió pasar lista de asistencia, contándose con la totalidad
de Regidores Propietarios;

[...]

Actividades Públicas l\iiunicipales 2026 y sus indicadores de lViedición"

y Admlnistración h/unicipal, el Presupuesto de Egresos del ejercicio fiscal 2026,
mismo que se somete a revisión y en su caso aprobación del envío del acuerdo de
dicho Presupuesto, por un importe de $27,193,654.45 (son: veintisiete millones
ciento noventa y tres mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos 45/100 M.NJ,
del municipio de Trincheras, Sonora, para su publicación en el Boletín Oficial del
Gobierno del Estado; dando cumplimiento al artículo 142 de la Ley de Gobierno y
Administración Municipal del Estado de Sonora-

Acuérdo No. 8{.- Este Ayuntamiento, aprueba por unanimidad el envío del acuerdo